
OPRAVY 

Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 518/2014 ze dne 5. března 2014 o změně 
nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 1059/2010, (EU) č. 1060/2010, (EU) č. 1061/2010, 
(EU) č. 1062/2010, (EU) č. 626/2011, (EU) č. 392/2012, (EU) č. 874/2012, (EU) č. 665/2013, (EU) 
č. 811/2013 a (EU) č. 812/2013 s ohledem na označování výrobků spojených se spotřebou energie 

energetickými štítky na internetu 

(Úřední věstník Evropské unie L 147 ze dne 17. května 2014) 

Strana 23, příloha VIII, nadpis: 

místo:  „Změny příloh nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 655/2013“, 

má být:  „Změny příloh nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 665/2013“. 

Strana 23, příloha VIII, uvozující věta a první dva řádky doplňované přílohy: 

místo:  „Doplňuje se nová příloha VII, která zní: 

„PŘÍLOHA VII 

Informace, které mají být poskytnuty v případě prodeje, pronájmu nebo koupi na splátky 
prostřednictvím internetu“, 

má být:  „Doplňuje se nová příloha VIII, která zní: 

„PŘÍLOHA VIII 

Informace, které mají být poskytnuty v případě prodeje, pronájmu nebo koupě na splátky 
prostřednictvím internetu“.   

Oprava prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/880 ze dne 4. června 2015 o prodloužení 
přechodných období týkajících se kapitálových požadavků pro expozice vůči ústředním 
protistranám stanovených v nařízeních Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 575/2013 a (EU) 

č. 648/2012 

(Úřední věstník Evropské unie L 143 ze dne 9. června 2015) 

Strana 7, 5. bod odůvodnění: 

místo:  „S ohledem na stávající ústřední protistrany usazené ve třetích zemích, které již požádaly o uznání, nebylo 
dosud žádosti žádné z těchto ústředních protistran o uznání vyhověno.“, 

má být:  „Pokud jde o stávající ústřední protistrany usazené ve třetích zemích, které již požádaly o uznání, proces 
uznávání probíhá, ale do 15. června 2015 dokončen nebude.“  

19.9.2015 L 244/60 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 518/2014 ze dne 5. března 2014 o změně nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 1059/2010, (EU) č. 1060/2010, (EU) č. 1061/2010, (EU) č. 1062/2010, (EU) č. 626/2011, (EU) č. 392/2012, (EU) č. 874/2012, (EU) č. 665/2013, (EU) č. 811/2013 a (EU) č. 812/2013 s ohledem na označování výrobků spojených se spotřebou energie energetickými štítky na internetu (Úřední věstník Evropské unie L 147 ze dne 17. května 2014) 
	Oprava prováděcího nařízení Komise (EU) 2015/880 ze dne 4. června 2015 o prodloužení přechodných období týkajících se kapitálových požadavků pro expozice vůči ústředním protistranám stanovených v nařízeních Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 575/2013 a (EU) č. 648/2012 (Úřední věstník Evropské unie L 143 ze dne 9. června 2015) 

